- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38),
за большой вклад в социально-экономическое развитие города Тирасполь, добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи
с 231-й годовщиной со дня основания города Тирасполь
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Готеляка Павла Григорьевича
	–
	слесаря-инструментальщика
НП ЗАО «Электромаш»,

	Ландарева Виталия Валерьевича
	–
	администратора ЗАО «Спортивный клуб «Шериф», секретаря Тираспольской ОО «Совет ветеранов миротворческих сил, локальных войн
и вооруженных конфликтов «Миротворец»;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Горчичко Алексея Геннадьевича
	–
	инженера административного состава службы телевидения и радиовещания СЗАО «Интерднестрком»,

	Малюк Наталию Вальдемаровну
	–
	главного специалиста по контролю
и исполнению документов аппарата управления МУ «Управление городского хозяйства Тирасполя»;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Бабича Романа Васильевича
	–
	начальника службы систем передач СЗАО «Интерднестрком»,

	Горобца Андрея Николаевича
	–
	электромонтера по испытаниям
и измерениям МУП «Тираслифт»,

	Килиевич Татьяну Сергеевну
	–
	ведущего инженера-технолога
НП ЗАО «Электромаш»,

	Кириченко Галину Ивановну
	–
	повара
МС(К)ОУ «Общеобразовательная школа – детский сад № 44»,

	Коваленко Сергея Алексеевича
	–
	электрика административно-хозяйственного отдела
ЗАО «Гостиница «Дружба»,

	Леонову Марию Анатольевну
	–
	контролера службы охраны
и противопожарной безопасности объединения социального развития
ЗАО «Тиротекс»,

	Пантелейчука
Геннадия Семеновича
	–
	директора МУП «Спецавтохозяйство
г. Тирасполь»,

	Свирина Александра Борисовича
	–
	директора ООО «Благотворительно-Коммерческий Центр «Вита-Тир»,

	Сиротюк Аллу Николаевну
	–
	медицинскую сестру
МОУ ДО «Тираспольская специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва плавания».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    9 октября 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 376